— 1 —

重庆工程学院
关于给予杨洋同学退学处理的公告

杨洋，男，学号：239980434，计算机与物联网学院计算机

科学与技术专业 2023 级 2 班学生，未经批准连续两周未参加学

校规定的教学活动，达到退学条件。

根据《普通高等学校学生管理规定》（教育部 41 号令）和

《重庆工程学院普通本科学生学籍管理办法》（渝工程院教

〔2022〕68 号）的相关规定，经学生所在学院核查，教务处会

同相关部门审查，经学校研究，拟给予杨洋退学处理，档案退回

其家庭所在地，户口退回原籍。若该学生对本公告有异议，可在

5 个工作日内与教务处联系，联系方式：023-62845350，联系人：

袁老师。逾期将提交学校校长办公会议决定。

特此公告。

教务处

2024 年 11月 8 日